CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será de 12/07/2022 até 31/12/2022, prorrogável na

rorma do art. 57. §1*', da Lei n“ 8.666, de 1993.

3. CLAIJSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de RS 6.380,00 (seis mil e trezentos e oitenta reais).

3.2. No valor acima estào incluídas todas as despesas ordinárias diretas c indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

llscais c comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

EPSON R$ R$ 5.600,00Impressora
Multifuncional LaserJet

Pro Monocromática,

Wi-Fi, USB (tipo HP)

1.400,00
8 UNIDADE4

UNIDADEj. TECHLUMEN R$ R$ 7.000,00Lousa Interativa Digital

Modelo Ebeam edge
Plus+ Usb

3.500,0010 2

R$ 35.300,00VALOR TOTAL R$

valor TOTAL; R$ 35.300,00 (trinta e cinco mil, trezentos e cinquenta reais);

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias
3. PRAZO PARA ENTREGA DOS PRODUTOS; Conforme termo de referência
4. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO; Conforme Termo de Referência
5, DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: AG: 5230. C/C: 4311-7. BRADESCO